СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

12 сентября 2012 года                                                                    № 1-8/35
Об  утверждении ликвидационных балансов администрации сельского поселения «Сыня» и Совета сельского поселения «Сыня».
На основании решения Совета городского поселения «Путеец» от 14 марта 2012 года № 1-1/3 пунктов 3-4 Совет  решил:
        1. Утвердить ликвидационные балансы администрации сельского поселения  «Сыня» и Совета сельского поселения «Сыня».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения «Путеец».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит обнародованию.
Глава городского поселения -                                       И.И.Лобовикова